"KONSTRUKSION 93"  Shpk

PASQYRA E TE ARDHURAVE DHE SHPENZIMEVE 2016
( Bazuar ne klasifikimin e shpenzimeve sipas natyres )
Nr Pershkrimi | elementeve Shenime Periudha Periudha
Raportuse Paraardhese
1| Shitie NETO 344,427,542 337,483,448
2| Te ardhura te tjera nga veprimtaria e shfrytezimit 6,468,113 2,477,448
3|Te ardh. Kontrata 410,786,400
4|Materiale te konsumuara (186,195,400)( (244,120,179)
5|Kostot e punes (41,100,833) (34,712,637)
Pagat e personelit (35,251,007) (29,770,569)
Shpenzime per Sigurimet shogerore e shendetesore (5,849,826) (4,942,068)
6|Amortizimet e zhvleresimet (2,192,126) (2,732,868)
7|Shpenzime te tjera (uje,energji,telefoni) (4,395,059) (23,776,547)
8|Shpenz trualli, e taksa infrastrukture (sherbime nga te trete,taksa (54,549,754)| (363,260,287)
vendore projekte,renta,mjedisi etj
9|Fitimi ( humbja ) nga veprimtaria kryesore
10|Te ardhura e shpenz financ nga njesite e kontrolluara
11|Te ardhura e shpenzimet financiare nga pjesmarjet
12|Te ardhura e shpenzimet financiare
12.1 Te ardhura e shpenz financ nga invest te tjera e financ afat gjata
12.2 Te ardhura e shpenzimet nga interesat 50 48,293
12.3 Komisione (1,136,481) (1,412,612)
12.4 Te ardhura e shpenzime te tjera financiare(Gjoba) (5652,406) (72,113)
13|Totali | shpenzimeve financiare (290,122,059)| (670,087,243)
14|Fitimi ( humbja ) para tatimit (9 +/- 13) 60,773,646 80,708,346
15|Shpenzimet e tatimit mbi fitimin 9,198,908 12,117,068
16|Fitimi ( humbja ) neto e vitit finanaciar ( 14 - 15.) 51,574,738 68,591,279
17 |Elementet e pasqyrave te konsoliduara




